Mẫu: 10-BM/Số hồ sơ: …………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP VÀ HỌC BẠ THPT

Kính gửi:  Ban lãnh đạo trường THCS&THPT Quảng La

Họ tên học sinh:………………………………………. Giới tính:…………………

Ngày sinh: ………………………………………………………………………….

Nơi sinh:………………………………………………………………………........

Em là học sinh đã tốt nghiệp tại trường THCS&THPT Quảng La cụ thể như sau:

Khoá học: ………………………………………………………………………….

Năm tốt nghiệp: ……………………………………………………………………..

Số học bạ:………………………………………………………………………….

Bằng tốt nghiệp THPT: Số hiệu: ……………………………………………………
Số vào sổ cấp bằng:………………………………………………………………..

Điểm tổng kết của khoá học cụ thể như sau:

Điểm tổng kết năm lớp 10: …… số buổi nghỉ học của năm lớp 10 là: ……… buổi;

Điểm tổng kết năm lớp 11: ……số buổi nghỉ học của năm lớp 11 là: ……………..

Điểm tổng kết năm lớp 12: …...số buổi nghỉ học của năm lớp 12 là: …………….);

Hiện nay, em đang tiến hành làm thủ tục xin xác nhận Lãnh sự Bằng tốt nghiệp THPT và Học bạ THPT của mình tại Đại sứ quán …………… tại Việt Nam.

Kính mong ban Lãnh đạo nhà trường  xem xét, kiểm tra, đối chiếu với hồ sơ lưu trữ tại trường và xác nhận những nội dung em đã trình bày trên là hoàn toàn đúng.

Em xin chân thành cảm ơn.

Quảng La, ngày …. tháng… năm 20…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)